
令和４年６月吉日 

関係者各位                     

玉島まつり実行委員会 総おどり担当 

                           一般社団法人玉島青年会議所 

                            担当副理事長 石井 幸太 

担当委員長  髙見 尚平 

 

玉島まつり 市民総踊り・全体会議 ご参加依頼 
 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より一般社団法人玉島青年会議所まちづくり運動に対しまして、ご協力ご厚情を賜

り、誠にありがとうございます。 

 ２０２２年度玉島まつりは、地域の皆様のご協力で、第７１回目を迎えることができま

した。本年度も開催場所を新倉敷駅前通りとなります。コロナ感染対策をして、多くの地

域の皆様にご参加頂き、盛大に開催したいと考えます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

                    記 

 

       １． 第７１回玉島まつり 市民総踊り 

日  時    令和４年８月 ６日（土） 

          １９：４０～２０：３５（総踊りの時間です） 

  場  所    新倉敷駅前通り 

 

       ２． 市民総踊り打合せ全体会議 

          日  時    令和４年７月１５日（金） 

                  １３：３０～１４：００ 

          場  所    玉島商工会館１階 事務局内 

以上 

連絡先 

一般社団法人 玉島青年会議所事務局 ＴＥＬ ５２２－６７３３  

         ＦＡＸ ５２５－００２０  担当：髙見 尚平 

 

              

●玉島まつり市民総踊り  ８月 ６日（土）   参加（人数  名）・不参加 

 

●市民総踊り打合せ全体会議７月１５日（金）     参加（人数  名）・不参加 

 

【団体名】                 【担当者】                

 
【連絡先】住所：                                   

電話：                 FAX：               

      携帯：                

      連絡事項：                                  

きりとり線 



日  時   2022 年 8 月 6 日 （土） 

        19:35～20:25（予定） 

 

場  所   新倉敷駅前通り 

 

対  象   個人・サークル・会社団体他 

 

内  容   浴衣を着て、良寛囃子などに合わせ、踊って頂きます。 

応  募   7 月 8 日（金）までに下記連絡先まで、FAX または電話にてお申し込みください。 

 

説明会   7 月 15 日（金）に、踊り打ち合わせ会議を開く予定です。 

      詳しくはご参加いただける皆様に、ご案内を送らせていいただきます。踊りの DVD-CD 等を

貸し出しますので初めての方もふるってご参加ください。 

 

応募先 （一社）玉島青年会議所事務局 

〒713-8122 倉敷市玉島中央町 2-3-12（玉島商工会議所１F） 

TEL：086-522-6733 FAX：086-525-0020 

受付時間 9:00～16:00（土日祝は休み） 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


